
 

Pregão Eletrônico 0009/2025 

QUESTIONAMENTO DE LICITANTE 

 

Em resposta aos questionamentos esclarece-se o que segue: 

 

Pergunta 1:   
Envio das demonstrações financeiras dos últimos três anos. Caso estejam 
disponíveis no site deste órgão, nos enviem o link de acesso, por gentileza.  
Resposta 1:  
Informamos que as demonstrações contábeis do Badesul estão disponíveis no 
site: Badesul. 
  
Pergunta 2:   
Além da sinistralidade informada na questão 10 (sem indenizações pagas), 
presente no “Questionário 360”, houve casos de sinistro nos últimos cinco anos? 
Resposta 2:  
Informamos que não houve casos de sinistro nos últimos 5 anos. 
 
 

 

Porto Alegre, 28 de julho de 2025. 
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